
2020 年 4 月 5日 
【重要なお知らせ】 

六の花籠球会 会員の皆様 
拝啓 

会員の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。 

皆様に重要なお知らせがございます。是非ご一読の上、ご理解

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

毎年、6 月の第二日曜に開催しております、第 28 回六の花籠

球会総会の開催は中止とさせていただきます。 

 

ご存じのように、新型コロナウィルスの終息が見えない状況での 

開催は安全性の観点から、役員会として止むを得ず中止すると

いう苦渋の決断に至りました。 

なお、毎年お支払いいただいております年会費はなし、来年の 

開催時に 2年分(1,000 円×2)お受けするということを考えており

ます。 

 

毎年、楽しみにして頂いておりますのに、心苦しく思いますが、 

何卒、ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

六の花籠球会 

会長 林 眞一 

 


